ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI PHÚ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND         Hoài Phú, ngày        tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc quy định giá thóc thu

thuế sử dụng đất nông nghiệp vụ Đông Xuân năm 2023 - 2024

Thực hiện  quyết định số 1085/QĐ-UBND tỉnh Bình Định ngày 01 tháng 04
năm 2024 về việc quy định giá thóc thu thuế sử dụng đất nông nghiệp vụ Đông
Xuân năm 2023 - 2024;

UBND xã Hoài Phú thông báo giá thóc thu thuế SDĐNN vụ Đông Xuân
năm 2023 – 2024 trên địa bàn xã là: 8.100 đồng/kg.

UBND xã đề nghị các cơ quan, ban, ngành liên quan ở xã, các ủy nhiệm thu
ở thôn thực hiện thu thuế SDĐNN vụ Đông Xuân năm 2023 – 2024 theo mức giá
quy định trên kể từ ngày 02/04/2024 đồng thời quyết toán số đã thu theo mức củ
trước ngày 02/04/2024 cho bộ phận Tài chính – Kế toán xã.

Đề nghị bộ phận Tài chính - Kế toán của xã theo dõi đôn đốc thu và thanh
quyết toán theo mức giá trên kể từ ngày 02/04/2024.

Đề nghị Đài TT xã thường xuyên thông báo nội dung này cho nhân dân
trong xã biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- ĐTT (t/b);

- Tài chính – kế toán xã (t/h);

- Lưu: VT, (17b).

TM.UBND XÃ HOÀI PHÚ

CHỦ TỊCH

Võ Khôi Phê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Khôi Phê<Phevk-hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:02:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:03:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:03:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:03:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!